
UCHWAŁA NR XXXV/266/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz”  

w Świnoujściu z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Miasto Świnoujście 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 191) 

Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu z obowiązku wpłaty nadwyżki 

środków obrotowych, ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za rok 2016 w kwocie 405.225,76 zł. 

§ 2. Nadwyżka środków obrotowych, o której mowa w § 1, wykazana przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 

„Wyspiarz” w Świnoujściu przeznaczona zostanie na realizację zadań remontowych i inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz  Śliwiński   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DAF52C04-7ADE-4E72-B703-8D6BAC12FA8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

   

Art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz.1240 z późn. zm) stanowi, że samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego, chyba, że organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego postanowi inaczej.  

Zgodnie z przedłożoną sprawozdawczością budżetową kwota nadwyżki środków obrotowych na koniec  

2016 roku wynosi 405.225,76 zł. 

Niniejszą uchwałą proponuje się, aby wypracowana nadwyżka środków obrotowych pozostała do 

dyspozycji OSiR „Wyspiarz” nie zmniejszając w ten sposób funduszy jednostki. Środki te zostaną 

przeznaczone na działania remontowe oraz inwestycyjne.  

 

Id: DAF52C04-7ADE-4E72-B703-8D6BAC12FA8E. Podpisany Strona 2




